1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

A COMISSÃO LOCAL DE PROCESSOS SELETIVOS SIMPLIFICADOS DO

CAMPUS CERRO LARGO TORNA PÚBLICO O RESULTADO DA PROVA DE

TÍTULOS DO EDITAL Nº Nº491/GR/UFFS/2020 – PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO 002/CERRO LARGO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR

DE MAGISTÉRIO SUPERIOR SUBSTITUTO

LISTA DO RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS - GERAL

Área de conhecimento: 01 – Biologia Celular e Biofísica

Nº de inscrição Nome Nota   Situação

13/CL-2/2020 Alexandre Antunes Brum 10,00 Aprovado

16/CL-2/2020 Heloísa Schramm da Silva 7,90 Aprovado

15/CL-2/2020 Layanne Cabral da Cunha Araujo 7,17 Aprovado

12/CL-2/2020 Leandro Villa Verde da Silva 8,48 Aprovado

10/CL-2/2020 Marcus Fabiano de Almeida Mendes 6,52 Aprovado

30/CL-2/2020 Patrícia Schonhofen 6,52 Aprovado

17/CL-2/2020 Rodrigo César Gonçalves de Oliveira 8,99 Aprovado

11/CL-2/2020 Silvana Damin 7,03 Aprovado

1/CL-2/2020 Tiago Silveira Ferrera 9,06 Aprovado

6/CL-2/2020 Vanessa Angonezi Zborowski 6,30 Aprovado

Cerro Largo, 14 de Setembro de 2020.

Comissão Local de Processos Seletivos Simplificados do Campus Cerro Largo